

**FERRETERIA CONSTRUCCIONES Y  
MULTISERVICIOS MASHITA S.A.C.**  
RUC : 20605407626

JR. CESAR VALLEJO NRO 404  
932740658 / 990551372 fimashita@hotmail.com

**NOTA DE VENTA**  
**NV02-00000040**

|            |                         |       |          |
|------------|-------------------------|-------|----------|
| FECHA:     | 22/07/2026              | HORA: | 07:08:13 |
| F. VCTO:   | 22/07/2026              |       |          |
| CLIENTE:   | I.E. N° 16778           |       |          |
| RUC/DNI:   | 00843581                |       |          |
| DIRECCION: | PAN DE AZUCAR- COPALLIN |       |          |
| CONDICION: | CONTADO                 |       |          |

| CANT.     | DESCRIPCION                                                 | P.UNIT | TOTAL  |
|-----------|-------------------------------------------------------------|--------|--------|
| 6<br>UND  | ANILLO CERA DE CAUCHO<br>NARANJA C/ GUIA SEVILLA            | 15.00  | 90.00  |
| 6<br>UND  | Tubo De Abasto 1/2" -<br>Trenzado Pesado -<br>Metusa        | 12.00  | 72.00  |
| 12<br>UND | Niple Pvc Sap 1/2" X 1<br>1/2" Gris                         | 1.00   | 12.00  |
| 4<br>UND  | Pegamento Gris - Abacuc                                     | 10.00  | 40.00  |
| 8<br>UND  | Perno De Anclaje                                            | 2.00   | 16.00  |
| 4<br>UND  | TRAMPA CORRUGADA<br>BLANCA 1 1/2 A 1 1/4<br>DESAGUE SEVILLA | 12.50  | 50.00  |
| 3<br>UND  | Llave Ganzo Flexible<br>Cromada - Italy                     | 120.00 | 360.00 |
| 9<br>UND  | Tubo Pvc Sal De 4" X 3 Mt<br>- Nicoll                       | 35.00  | 315.00 |
| 1<br>UND  | Tee Pvc Sal 4" X 4" -<br>Nicoll                             | 15.00  | 15.00  |
| 3<br>UND  | Codo Pvc Sal 4" X 45 -<br>Nicoll                            | 9.00   | 27.00  |
| 1<br>UND  | Pegamento Pvc 1/8 -<br>Nicoll                               | 30.00  | 30.00  |
| 6<br>UND  | ACCESORIO DE PALANCA<br>SEVILLA                             | 20.00  | 120.00 |
| 5<br>UND  | Cinta Teflon 1/2" - Rayma                                   | 1.00   | 5.00   |
| 3<br>UND  | ACCESORIO COMPLETO<br>HISPANIA ONE PIEZA<br>SEVILLA         | 45.00  | 135.00 |

|                       |                    |
|-----------------------|--------------------|
| OP. GRAVADA:          | S/. 0.00           |
| EXONERADA:            | S/. 1287.00        |
| DESCUENTO:            | S/. 0.00           |
| ICBPER:               | S/. 0.00           |
| IGV:                  | S/. 0.00           |
| TOTAL:                | S/. 1287.00        |
| A CUENTA:             | S/. 0.00           |
| <b>TOTAL A PAGAR:</b> | <b>S/. 1287.00</b> |

SON: UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE Y  
00/100 SOLES.

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: GALECIO HUAMAN MARIELLA ARACELY

Página 1 de 1

**¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !**

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA  
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA